
Abony Város Önkormányzat 
Képviselő-testülete 
2740 Abony, Kossuth tér 1. 
 
1000-30/2008.       Tárgy: jkv-i kivonat 
 
 

Készült: Abony Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2008. július 14-i 
üléséről. 
 

Napirend: Dél-Pest Megyei Térségi Integrált Szakképző Központ Kht. és a Kinizsi 
Pál Gimnázium és Szakközépiskola közötti megállapodás 

 
262/2008. (VII. 14.) sz. Képviselő-testületi határozat 
Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV törvényben biztosított jogkörében eljárva, a 
közoktatásról szóló 1993. évi LXXIX. törvényben és a szakképzési 
hozzájárulásról és a képzés fejlesztésének támogatásáról szóló 2003. évi 
LXXXVI. törvényben foglaltak alapján az alábbi határozatot hozta: 
 
1. Abony Város Önkormányzat Képviselő-testülete kinyilvánítja szándékát a 

Dél-Pest Megyei Térségi Integrált Szakképző Központtal történő 
megállapodás kötésére a Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 
működésére vonatkozóan. 

 
2. A Képviselő-testület felhatalmazza Romhányiné dr. Balogh Edit 

polgármestert a Dél-Pest Megyei Térségi Integrált Szakképző Központtal 
a tárgyalások folytatására. 

 
Határidő: 2008. augusztus 31. 
Felelős: Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
Végrehajtásban közreműködik: 
 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 
Határozatról értesül: 
 Romhányiné dr. Balogh Edit polgármester 
 Dr. Egedy Zsolt alpolgármester 
 Dr. Németh Mónika jegyző 
 Kinizsi Pál Gimnázium és Szakközépiskola 
 Dél-Pest Megyei Térségi Integrált Szakképző Központ Kht. 
 Humán Közszolgáltatások és Munkaügyi Osztály 

 

K.m.f. 
 

Romhányiné dr. Balogh Edit s.k.      Dr. Németh Mónika s.k. 
polgármester         jegyző 

 
 
Kivonat hiteléül: 
Abony, 2008. július 15.  
 
Farkasné Fazekas Mária 

     jkv. 


